

* Прелиминарни списак грађана који учествују у Програму суфинансирања мера енергетске санације породичних кућа и станова на територији општине Кучево за 2024. годину

* Списак састављен према редоследу пристиглих пријава
* Конкурс траје до утошка средстава
* Средства којима располаже ЈЛС - 5.000.000 дин
* Датум објављивања: 21.08.2024. године

ЛЕГЕНДА:
Име Презиме ***** Одобрена средства
Име Презиме ***** Нису одобрена средства

Редни број пријаве	Датум пријаве	Име и Презиме	Грађанин живи Кућа/Стан	Адреса	Појединачна мера/Пакет	Потражује дин., Профактура	Додељена средства дин.	Субвенције укупна средства	Напомена	Задовољава услове конкурса
III-317-1/24/1	05.08.2024. 07:02 h	Јелена Јовановић	Стан		Пој. Мера, столарија	320314	160,157.00	160,157.00		ДА
III-317-1/24/2	05.08.2024. 07:03 h	Наташа Јоцић Кирјаковић	Стан		Пој. Мера, столарија	416204	180,000.00	340,157.00		ДА
III-317-1/24/3	05.08.2024. 07:04 h	Јасна Неговановић	Стан		Пој. Мера, столарија	129087	64,543.50	404,700.50		ДА
III-317-1/24/4	05.08.2024. 07:05 h	Ана Стојадиновић	Стан		Пој. Мера, столарија	250048	125,024.00	529,724.50		ДА
III-317-1/24/5	05.08.2024. 07:06 h	Љиљана Милић	Стан		Пој. Мера, столарија	138755	69,377.50	599,102.00		ДА
III-317-1/24/6	05.08.2024. 07:07 h	Златко Јанковић	Кућа		Пој. Мера, соларни панели	1165320	420,000.00	1,019,102.00		ДА
III-317-1/24/7	05.08.2024. 07:08 h	Миле Радић	Кућа		Пој. Мера, столарија	495904	200,000.00	1,219,102.00		ДА
III-317-1/24/8	05.08.2024. 07:09 h	Миле Стевић	Кућа		Пој. Мера, соларни панели	867264	420,000.00	1,999,102.00		ДА
					Пој. Мера, топлотна пумпа	720000	360,000.00			ДА
III-317-1/24/9	05.08.2024. 07:10 h	Дејан Јанковић	Кућа		Пој. Мера, соларни панели	836400	418,200.00	2,417,302.00		ДА
III-317-1/24/10	05.08.2024. 07:14 h	Драган Поповић	ОДУСТАО							
III-317-1/24/11	05.08.2024. 07:16 h	Дејан Јовић	Кућа		Пој. Мера,соларни панели	1165320	420,000.00	2,837,302.00		ДА
III-317-1/24/12	05.08.2024. 07:17 h	Лалица Стојићевић	Кућа		Пој. Мера,соларни панели	1032000	420,000.00	3,257,302.00		ДА
III-317-1/24/13	05.08.2024. 07:18 h	Милена Лазић	Кућа		Пој. Мера,соларни панели	836400	418,200.00	3,675,502.00		ДА
III-317-1/24/14	05.08.2024. 07:19 h	Младен Живковић	Кућа		Пој. Мера, соларни панели	1165320	420,000.00	4,465,502.00		ДА
					Пој. Мера, топлотна пумпа	1480530	370,000.00			
III-317-1/24/715	05.08.2024. 07:20 h	Славиша Маријоковић	Кућа		Пој. Мера, столарија	371089			Пријава је одбијена због недовољне потрошње електричне енергије.	НЕ
III-317-1/24/716	05.08.2024. 07:21 h	Новица Тодоровић	Кућа		Пој. Мера, котао на пелет	300367.64	130,000.00	4,595,502.00		ДА
III-317-1/24/17	05.08.2024. 07:22 h	Горан Степановић	Кућа		Пој. Мера, соларни панели	809640	404,498.00	5,000,000.00	За ову меру нема довољно средстава	ДА
					Пој. Мера, топлотна пумпа	749300	370,000.00	5,370,000.00		

III-317-1/24/18	05.08.2024. 07:27 h	Драган Јовић	Кућа		Пој. Мера, топлотна пумпа	649500	324,750.00	5,694,750.00		ДА
III-317-1/24/19	05.08.2024. 07:28 h	Живка Булатовић	Стан		Пој. Мера, столарија	143219	71,609.50	5,766,359.50	Пријава је одбијена јер је грађанин већ уградио столарију прошле године путем програма Енергетске ефикасности и не може конкурисати поново за исту меру.	НЕ
III-317-1/24/20	05.08.2024. 07:29 h	Драган Кнежевић	Стан		Пој. Мера, столарија	212883	106,441.50	5,872,801.00	Пријава је одбијена јер грађанин није приложио сагласност од стране своје мајке, већинског власника стана.	НЕ
III-317-1/24/21	05.08.2024. 07:31 h	Драган Миљковић	Стан		Пој. Мера, столарија	286174	143,087.00	6,015,888.00		ДА
III-317-1/24/22	05.08.2024. 07:32 h	Дејан и Славица Пејић	Кућа		Пој. Мера, столарија	261279	130,639.50	6,146,527.50	Пријава је одбијена јер није приложен рачун за електричну енергију	НЕ
III-317-1/24/23	05.08.2024. 08:23 h	Драгиша Шолдић	Кућа		Пој. Мера, изолација фасаде	560005	280,002.50	6,426,530.00	Образложење: Просечна потрошња електричне енергије грађанина је изнад 300 kWh, али је због замене бројила износ рачуна за електричну енергију износио 0 kWh.	ДА
III-317-1/24/24	05.08.2024. 08:27 h	Дејан Србуљевић Журкић	Кућа		Пој. Мера, соларни панели	1135320	420,000.00	6,846,530.00		ДА
III-317-1/24/25	05.08.2024. 08:48 h	Светомир Радловић	Кућа		Основни пакет, столарија	244917	134,704.35	6,981,234.35		ДА
					Основни пакет, изолација фасаде	540000	297,000.00	7,278,234.35		
III-317-1/24/26	05.08.2024. 09:07 h	Слободан Милорадовић	Кућа		Пој. Мера,котао на пелет	260000	130,000.00	7,408,234.35		ДА
					Пој. Мера,цевна мрежа	300007.84	150,000.00	7,558,234.35		
III-317-1/24/27	05.08.2024. 10:31 h	Неџад Грујић	Кућа		Пој. Мера, столарија	383100	191,550.00	7,749,784.35		ДА
III-317-1/24/28	05.08.2024. 12:51 h	Слободан Шулејић	Кућа		Пој. Мера, котао на пелет	353157.5	130,000.00	7,879,784.35	Пријава је одбијена јер није приложен рачун за електричну енергију.	НЕ
III-317-1/24/29	05.08.2024. 12:52 h	Дејан Марановић	Кућа		Пој. Мера, котао на пелет	257000	128,500.00	8,008,284.35		ДА
					Пој. Мера, цевна мрежа	52779	26,389.50	8,034,673.85		
III-317-1/24/30	06.08.2024. 07:48 h	Јелена Косић	Стан		Пој. Мера, столарија	78180	39,090.00	8,073,763.85		ДА
III-317-1/24/31	06.08.2024. 08:59 h	Виорин Предић	Кућа		Пој. Мера, котао на пелет	321233	130,000.00	8,203,763.85		ДА
III-317-1/24/32	06.08.2024. 12.17 h	Љубинка Ивановић	Кућа		Пој. Мера, столарија	272632	136,316.00	8,340,079.85		ДА
III-317-1/24/33	06.08.2024. 13:59 h	Бојан Радак	Кућа		Пој. Мера, изолација фасаде	960000	300,000.00	8,640,079.85	Пријава је одбијена јер је грађанин уградио столарију прошле године путем програма Енергетска ефикасност и има право на само још једну меру.	НЕ
					Пој. Мера, изолација крова	520000	170,000.00	8,810,079.85		
III-317-1/24/34	07.08.2024. 09.12 h	Анкица Стојановић	Кућа		Основни пакет, столарија	162296	89,262.80	8,899,342.65		ДА
					Основни пакет, кровна изолација	300000	165,000.00	9,064,342.65		
III-317-1/24/35	08.08.2024. 07:58 h	Милада Живковић	Стан		Пој. Мера, столарија	461383.79	180,000.00	9,244,342.65	Пријава је одбијена због недовољне потрошње електричне енергије.	НЕ
III-317-1/24/36	08.08.2024. 08.38 h	Јасмина Јакобовић	Кућа		Пој. Мера, изолација фасаде	520000	260,000.00	9,504,342.65	Пријава је одбијена због недовољне потрошње електричне енергије	НЕ
III-317-1/24/37	08.08.2024. 14:49 h	Рада Станојевић	Кућа		Пој. Мера, изолација фасаде				Пријава је одбијена јер није достављена профактура.	НЕ

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

Пријаве које су задовољиле услове конкурса

5,000,000.00 дин

Преостало средстава

0.00 дин

Грађани имају право на жалбу 8 дана од дана објављивања прелиминарне листе и решења о испуњености услова за доделу средстава крајњих корисника- грађана
Жалбе упутити Комисији за енергетску ефикасност општине Кучево.